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Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: leticiamedina
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Concepto Aprobado Ampliaciones /
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Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$31,136,426.85SERVICIOS PERSONALES $31,463,218.31 $31,463,218.31$326,791.46 $0.00$31,463,218.31

$17,651,343.44REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $17,977,689.24 $17,977,689.24$326,345.80 $0.00$17,977,689.24

$0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$4,428,987.63REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $5,102,477.30 $5,102,477.30$673,489.67 $0.00$5,102,477.30

$5,017,952.81SEGURIDAD SOCIAL $5,017,952.81 $5,017,952.81$0.00 $0.00$5,017,952.81

$4,038,142.97OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $3,365,098.96 $3,365,098.96-$673,044.01 $0.00$3,365,098.96

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$6,992,521.33MATERIALES Y SUMINISTROS $7,814,356.22 $7,814,356.22$821,834.99 $0.10$7,814,356.32

$2,578,966.71MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $2,880,921.39 $2,880,921.39$301,954.69 $0.01$2,880,921.40

$503,601.17ALIMENTOS Y UTENSILIOS $469,193.19 $469,193.19-$34,407.98 $0.00$469,193.19

$13,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $3,000.00 $3,000.00-$10,000.00 $0.00$3,000.00

$1,254,380.59MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $1,445,255.75 $1,445,255.75$190,875.16 $0.00$1,445,255.75

$389,783.53PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $400,744.14 $400,744.14$10,960.61 $0.00$400,744.14

$496,228.17COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $496,169.85 $496,169.85-$58.32 $0.00$496,169.85

$629,934.22VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $724,381.22 $724,381.22$94,447.00 $0.00$724,381.22

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,126,626.94HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $1,394,690.68 $1,394,690.68$268,063.83 $0.09$1,394,690.77

$9,516,354.14SERVICIOS GENERALES $8,676,645.23 $8,676,645.23$1,788,062.12 $2,627,771.03$11,304,416.26

$882,912.40SERVICIOS BÁSICOS $877,283.40 $877,283.40-$5,629.00 $0.00$877,283.40

$79,377.79SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $24,684.46 $24,684.46-$54,693.33 $0.00$24,684.46

$3,921,160.38SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $3,646,608.06 $3,646,608.06-$274,412.32 $140.00$3,646,748.06

$54,759.68SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $60,380.76 $60,380.76$5,730.08 $109.00$60,489.76
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$1,942,225.39SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $2,117,879.49 $2,117,879.49$175,654.10 $0.00$2,117,879.49

$709,594.29SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $803,192.60 $803,192.60$2,714,626.97 $2,621,028.66$3,424,221.26

$960,188.23SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $313,431.03 $313,431.03-$640,263.83 $6,493.37$319,924.40

$298,666.42SERVICIOS OFICIALES $165,715.87 $165,715.87-$132,950.55 $0.00$165,715.87

$667,469.56OTROS SERVICIOS GENERALES $667,469.56 $667,469.56$0.00 $0.00$667,469.56

$40,296.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $34,333.00 $34,333.00$0.00 $5,963.00$40,296.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$40,296.00AYUDAS SOCIALES $34,333.00 $34,333.00$0.00 $5,963.00$40,296.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$464,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $464,000.00 $464,000.00$0.00 $0.00$464,000.00

$464,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $464,000.00 $464,000.00$0.00 $0.00$464,000.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$48,149,598.32   Total del Gasto $48,452,552.76 $48,452,552.76$2,936,688.57 $2,633,734.13$51,086,286.89
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